YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Doneni

I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI!

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR TAHViLi

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

OZEL SEKTOR VDMK

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL
TRSENSAE2429
TRSENSA22315
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
TRFAKFHA2316
TRFAKFK22312
TRFAKYM42317
TRFAKYM42325
TRFAKYM42341
TRFALNF22314
TRFARCL32329
TRFARCL32329
TRFDBNK42317
TRFDGTR42318
TRFDNFK22310
TRFDNZY22319
TRFDNZY42325
TRFDUUM62316
TRFERGL42313
TRFFBFK22310
TRFFBFK42318
TRFFIBA42313
TRFFNBK22355

TRFHALK42314
TRFHEKT42319
TRFHEKT72316
TRFHLFK22315
TRFISFA52316
TRFISFN22320
TRFISFN42310
TRFISFN42336
TRFISMD22319
TRFISMD22327
TRFISMD32318
TRFISMD42317
TRFMLPC72316
TRFOTKO32315
TRFOYMD32314
TRFOYMDA42321
TRFPNST32317
TRFPNST42316
TRFQYHL42311
TRFTATK32313
TRFTATK42320
TRFTBTF32311
TRFTEBF52311
TRFTHAL32340
TRFTHAL42331
TRFTTLK32310
TRFTTLK42319
TRFVDTF22314
TRFVFAS42328
TRFVKFB42349
TRFYAKF32312
TRFYKBK32310
TRFYKBK32336
TRFYKBK32336
TRFYKBK32351
TRFYKBK62317
TRFYKBK62325
TRFYTFMA42317
TRFYTFM52316
Toplam
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
TRPTMKS22328
TRPTMKV22330
TRPTMKV22348
TRPTMKV42338

Toplam

DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

01/01/2023 ve 31/01/2023

GARANTI PORTFOY 3.PARA PIYASAS| FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
1,150,770,626.84
872,386,688.00
26/07/2021
SURESIZ

TL
1.319106
1.295982
1.78%
1.78%
20.70%

0.30%
49.42%
1.26%
037%
48.64%
8.80%

0.00%
0.72%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
63.078
1,198,991,135.65
1,039,455,173.4€

ihraggi Kurum Vade

ENERJISA ENERJI AS
ENERJISA ENERJI AS

AKFEN HOLDING A.S.

AK FINANSAL KIRALAMA

AK YATIRIM AS

AK YATIRIM AS

AK YATIRIM AS

ALTERNATIFBANK A.S.

ARGELIK A.S.

ARGELIK A.S.

DOGAN YATIRIM BANKASI A.S.
DOGAN TREND OTOMOTIV TICARET H
DENIZ LEASING A.S.

DENIZ YATIRIM MK A.S.

DENIZ YATIRIM MK A.S.

UNLU MENKUL DEGERLER A.S.

EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
FIBA FAKTORING A$.

FIBA FAKTORING A$.
FIBABANK AS.
FINANS BANK A.S.
FINANS YATIRIM MENKUL AS
FINANS YATIRIM MENKUL AS
HALK YATIRIM MENKUL DEGERLER
HEKTAS TICARET T.
HEKTAS TICARET T.
HALK FINANSAL K.
iS FAKTORING A.S.
is FINANSAL KIRALAMA

is FINANSAL KIRALAMA

is FINANSAL KIRALAMA

i YATIRIM MENKUL

i YATIRIM MENKUL

i YATIRIM MENKUL

i$ YATIRIM MENKUL

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

0TOKOG OTOMOTIV Tic.

OYAK YATIRIM MENKUL DEGERLER A
OYAK YATIRIM MENKUL DEGERLER A
PINAR SUT MAMULLERI SANAYii A.
PINAR SUT MAMULLERI SANAYii A.
QYATIRIM HOLDING A'S.

TAT GIDA SANAYI A'S.

TAT GIDA SANAYI A'S.

TEB FINANSMAN A'S.

TEB FAKTORING AS.

HALK BANK A.S

HALK BANK A.S

TURK TELEKOMUNIKASYON A.S.

TURK TELEKOMUNIKASYON A.S.
VOLKSWAGEN DOGUS TUK

VAKIF FAKTORING A.S.

T. VAKIFLAR BANKASI

YAPI KREDI FAKTORING

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YATIRIM FINANSMAN MENKUL DEGER
YATIRIM FINANSMAN MENKUL DEGER

FIBABANK A.$.
FIBABANK A.$.
FIBABANK A.$.
FIBABANK A.$.

1SIN Kodu

TRSENSAE2429
TRSENSA22315

TRFAKFH42316
TRFAKFK22312
TRFAKYM42317

TRFARCL32329
TRFARCL32329
TRFDBNK42317
TRFDGTR42318
TRFDNFK22310
TRFDNZY22319
TRFDNZY42325
TRFDUUM62316
TRFERGL42313
TRFFBFK22310
TRFFBFK42318
TRFFIBA42313
TRFFNBK22355
TRFFNYM22320
TRFFNYM62326
TRFHALK42314
TRFHEKT42319
TRFHEKT72316
TRFHLFK22315
TRFISFA52316
TRFISFN22320
TRFISFN42310
TRFISFN42336
TRFISMD22319
TRFISMD22327
TRFISMD32318
TRFISMD42317
TRFMLPC72316
TRFOTK032315
TRFOYMD32314
TRFOYMD42321
TRFPNST32317
TRFPNST42316
TRFQYHL42311
TRFTATK32313
TRFTATK42320
TRFTBTF32311
TRFTEBF52311
TRFTHAL32340
TRFTHAL42331
TRFTTLK32310
TRFTTLK42319
TRFVDTF22314
TRFVFAS42328
TRFVKFB42349
TRFYAKF32312
TRFYKBK32310
TRFYKBK32336
TRFYKBK32336
TRFYKBK32351
TRFYKBK62317
TRFYKBK62325
TRFYTFM42317
TRFYTFM52316

TRPTMKS22328
TRPTMKV22330
TRPTMKV22348
TRPTMKV42338

Nom. Faiz Oran

6.20%
2.74%

0.00%
0.00%
5.73%
5.67%
5.12%
0.00%
12.26%
12.26%
0.00%
13.18%
0.00%
0.00%
0.00%
11.03%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
13.20%
12.21%
0.00%
0.00%
0.00%
13.09%
7.23%
12.35%
12.75%
12.26%
7.40%
0.00%
0.00%
13.32%
13.32%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger

ENEN

CCO0O0O0O0O0O0O0O0O0ORHOORLERHRHEHOOOHRLROOOOOOOOOOOOOO0O0O0OHROOORORHORLROO

cocoo

1,860,000.00
1,570,000.00
3,430,000.00

2,000,000.00
4,500,000.00
20,000,000.00
31,930,000.00
10,060,000.00
18,130,000.00
30,000,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
3,360,000.00
5,000,000.00
1,000,000.00
8,300,000.00
10,000,000.00
810,000.00
12,500,000.00
15,000,000.00
700,000.00
1,600,000.00
15,400,000.00
10,000,000.00
18,000,000.00
1,580,000.00
3,750,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
50,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
1,080,000.00
1,400,000.00
5,400,000.00
11,180,000.00
1,000,000.00
1,875,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
800,000.00
1,450,000.00
20,000,000.00
4,000,000.00
50,000,000.00
7,000,000.00
15,000,000.00
10,080,000.00
10,000,000.00
20,070,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
8,000,000.00
5,000,000.00
4,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
20,000,000.00
576,455,000.00

2,090,000.00
2,000,000.00
6,200,000.00
4,560,000.00
14,850,000.00

594,735,000.00

594,735,000.00

Birim A. Fyt

100 21.10.2022
98.97 13.01.2022

87.92 17.10.2022

90.9 26.08.2022

100 02.01.2023

100 03.01.2023

100 23.01.2023
94.29 02.11.2022
104.62 09.12.2022
104.89 13.12.2022
95.18 19.01.2023

100 19.10.2022
90.12 24.08.2022
94.63 16.11.2022
94.42 11.01.2023

100 27.01.2023
89.18 12.10.2022
89.61 26.08.2022
93.66 13.01.2023
94.74 18.01.2023
94.74 11.11.2022
94.24 03.11.2022
92.79 26.01.2023
94.85 25.01.2023
93.97 04.01.2023
87.63 04.01.2023
94.57 16.11.2022
93.15 13.01.2023
94.18 14.11.2022
94.69 03.01.2023
94.69 10.01.2023
98.02 29.12.2022
98.02 03.01.2023
97.05 10.01.2023
93.97 04.01.2023

100 26.01.2023

100 15.09.2022
94.91 06.12.2022
95.52 26.01.2023
87.67 21.09.2022

100 11.10.2022

100 13.01.2023

100 15.09.2022

100 31.10.2022

100 16.09.2022

100 23.01.2023
94.91 30.12.2022
94.91 13.01.2023

100 02.09.2022
101.39 16.11.2022
89.18 23.08.2022
94.85 11.01.2023
95.23 20.01.2023
95.06 13.12.2022
92.77 24.10.2022
94.34 09.12.2022
94.34 09.12.2022
95.91 11.01.2023

927 20.01.2023
92.65 27.01.2023
95.48 26.01.2023
92.79 29.12.2022

89.36 25.08.2022
94.3 17.11.2022
97.24 12.01.2023
94.63 12.01.2023

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

C 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000O0O0

cooco

C 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000O0O0

cooco

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginlilk B. Deg Toplam Deger

100.79
101.98

94.95
99.49
101.77
101.71
100.52
99.93
108.34
108.34
95.91
107.75
99.08
99.16
95.59
100.39
95.99
98.72
94.78
95.53
99.47
99.94
93.12
95.24
95.65
89.4
99.24
94.99
98.79
9631
95.92
99.94
99.66
9831
95.56
100.44
109.39
98.21
95.86
96.78
108.17
101.46
109.35
106.43
109.32
100.53
96.72
95.95
11113
106.96
99.03
96.03
95.89
97.93
97.99
97.42
97.42
97.12
9334
92.92
95.83
94.68

98.7
99.09
98.4
95.8

1,874,698.18  0.32%
1,601,22032  0.27%
3,475,91851  0.59%

1,899,135.58  0.32%
4,477,058.33  0.76%
20,354,7835C  3.47%
32,477,527.03  5.53%
10,112,753.37  1.72%
18,118,429.77  3.09%
32,502,164.61 5.54%
5417,027.43  0.92%
1,918,22639  0.33%
2,155,126.64  0.37%
4,954,104.23  0.84%
4,958,485.63  0.84%
9,559,127.78  1.63%
3,373,343.15  0.57%
4,799,745.61  0.82%
987,291.15  0.17%
7,867,014.87  1.34%
9,553,982.14  1.63%
805,724.93  0.14%
12,492,644.96  2.13%
13,968,615.7C  2.38%
666,694.84  0.11%
1,530,476.17  0.26%
13,769,065.9€  2.35%
9,924,031.72  1.69%
17,098,733.04  2.91%
1,561,002.75  0.27%
3,611,858.57 0.62%
9,592,164.04  1.63%
9,994,305.21  1.70%
49,834,096.94  8.49%
9,831,229.83  1.68%
9,556,046.28  1.63%
1,084,763.12  0.18%
1,531,483.73  0.26%
5303,593.73  0.90%
10,717,786.32  1.83%
967,820.24  0.16%
2,028,22582  0.35%
2,029,363.57  0.35%
2,187,096.2C  0.37%
851,465.99  0.15%
1,585,221.23  0.27%
20,107,402.44  3.43%
3,869,058.74  0.66%
47,976,247.81  8.17%
7,779,309.71  1.33%
16,045,155.88  2.73%
9,982,717.92  1.70%
9,603,053.13  1.64%
19,247,095.45  3.28%
1,469,052.03  0.25%
979,947.30  0.17%
7,793,750.24  1.33%
4,871,093.9C  0.83%
3,884,827.75  0.66%
9,334,833.08  1.59%
4,646,152.05  0.79%
14,374,683.58  2.45%
18,937,264.63  3.23%
568,910,484.01 96.94%

2,062,908.93  0.35%
1,981,834.1C  0.34%
6,101,292.27 1.04%
4,368,489.7C  0.74%
14,514,525.06  2.47%

586,900,927.5¢ 100.00%

586,900,927.5¢ 100.00%

Grup%  Toplam%

0.16%
0.14%
0.30%

0.16%
0.39%
177%
2.82%
0.88%
157%
2.82%
0.47%
0.17%
0.19%
0.43%
0.43%
0.83%
0.29%
0.42%
0.09%
0.68%
0.83%
0.07%
1.09%
1.21%
0.06%
0.13%
1.20%
0.86%
1.49%
0.14%
0.31%
0.83%
0.87%
433%
0.85%
0.83%
0.09%
0.13%
0.46%
0.93%
0.08%
0.18%
0.18%
0.19%
0.07%
0.14%
1.75%
0.34%
4.17%
0.68%
1.39%
0.87%
0.83%
1.67%
0.13%
0.09%
0.68%
0.42%
0.34%
0.81%
0.40%
1.25%
1.65%
49.43%

0.18%
0.17%
0.53%
0.38%
1.26%

50.98%

50.98%



VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci
TRFISFN12347
TRFISMD12310
TRPTMKV12331
TRFISMD12328
TRFYAKF12330
TRFISFN12313
TRFVFAS12313
TRFFNBK12315
TRFISFA12310
TRFTHAL12334
TRFDZFK12323
TRFAKYM12310
TRFDNZY12310
TRFYKYM12310
TRFFNYM12339
TRFDDIS12319
TRPTMKS12329
TRFDHOL12313
TRFFINF12369
TRFVSTL12311
TRFHALK12317
TRFYAKF12363
TRFFNBK12331
TRFISFN12370

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.01.2023
03.01.2023
04.01.2023
05.01.2023
06.01.2023
09.01.2023
10.01.2023
11.01.2023
12.01.2023
13.01.2023
16.01.2023

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI A S.
ANADOLUBANK
FIBABANK
HALKBANK

ZIRAAT KATILIM BANKASI A .
YAPI KREDI BANKASI
ZIRAAT BANKASI
VAKIFBANK
DENIZBANK
AKBANK
DENIZBANK
VAKIFBANK
DENIZBANK
DENIZBANK
DENIZBANK
DENIZBANK
VAKIFBANK
AKBANK

AKBANK

AKBANK

TEB

VAKIFBANK

ZIRAAT BANKASI
BURGAN BANK
VAKIFBANK

ZIRAAT BANKASI
BURGAN BANK
ZIRAAT BANKASI

AKBANK
Tutari (TL)
1,151,137,099.73
6734
o
o
367,146.29
1,150,770,626.84
Tutari (TL)
246,849.65
2,951.20
823.54
1946
12,162.92
36,416.50
19,845.43
8,162.51
78,984.24
406,390.59
Nominal (L)
ihraggt Kurum
itfa Tarihi
03.01.23
03.01.23
03.01.23
06.01.23
09.01.23
10.01.23
11.01.23
13.01.23
13.01.23
13.01.23
13.01.23
17.01.23
18.01.23
18.01.23
19.01.23
20.01.23
23.01.23
24.01.23
24.01.23
25.01.23
25.01.23
25.01.23
27.01.23
30.01.23

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.0C
Pay Alisi

14,630,078.00

24,586,168.00

13,430,429.00

18,634,275.00

51,120,491.00

39,867,628.00

29,677,638.00

20,200,777.00

8,527,062.00

46,310,406.00

75,193,817.00

100.03%

0.03%

Satis Tarihi

Nominal (L)

970,000.00
19,550,000.00
2,550,000.00
5,000,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
6,650,000.00
20,000,000.00
4,000,000.00
53,000,000.00
5,000,000.00
1,000,000.00
4,000,000.00
9,400,000.00
450,000.00
4,000,000.00
2,500,000.00
7,750,000.00
4,000,000.00
3,500,000.00
500,000.00
5,000,000.00
20,000,000.00
4,000,000.00

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi

42,676,252.00
37,268,167.00
24,571,909.00
18,300,877.00
13,316,669.00
51,279,496.00
47,071,456.00
32,919,709.00
89,042,990.00
80,725,502.00
36,194,076.00

8PP

VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI
VADELI

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati
1.2966

1.297392
1.298111
1.298845
1.299581
1301846
1302594
1303338
1304084
1304808
1306982

15.90%

11.00%
17.00%
22.00%
23.00%
23.50%
18.00%
23.00%
22.00%
17.50%
26.00%
17.50%
27.00%
17.50%
17.50%
17.50%
18.75%
27.00%
27.00%
26.00%
26.00%
25.25%
27.00%
26.50%
27.00%
27.00%
27.50%
26.75%
27.50%
28.00%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Sats Fiyati
9 1.20669

1.297392
1.298111
1.298845
1.299581
1301846
1302594
1303338
1304084
1304808
1306982

0

4,301,873.15
4,301,873.15

24,007.23
61,001,124.85
60,816,258.81
60,508,098.00
60,420,150.12
40,934,169.45
22,102,179.50
10,338,149.19
10,033,561.64
10,227,945.21
10,038,356.16
10,916,922.94
10,052,739.73
10,057,534.25
10,062,328.77
10,071,917.81

8,218,958.90
4,318,081.53
13,713,299.95
13,388,931.51
11,336,225.35
8,278,136.99
16,404,587.87
14,738,534.22
25,061,047.30
10,467,123.29
13,291,942.20
10,519,863.01
15,755,112.44
563,097,288.22

567,399,161.37

1,162,134,161.37

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

777,041,168.00
789,723,167.00
800,864,647.00
800,531,249.00
762,727,427.00
774,139,295.00
791,533,113.00
804,252,045.00
884,767,973.00
919,183,069.00
880,183,328.00

7.9
8.01
8.01
7.63
7.74
7.92
8.04
8.85
9.19

8.8

4,300,000.00 31.01.2023

24,000.00 31.01.2023
60,972,726.59 31.01.2023
60,779,624.52 31.01.2023
60,469,993.62 31.01.2023
60,381,274.50 31.01.2023
40,913,992.69 31.01.2023
22,088,260.87 31.01.2023
10,331,921.73 31.01.2023
10,000,000.00 26.01.2023
10,000,000.00 02.01.2023
10,000,000.00 26.01.2023
10,656,780.70 04.01.2023
10,000,000.00 26.01.2023
10,000,000.00 26.01.2023
10,000,000.00 26.01.2023
10,000,000.00 26.01.2023

8,000,000.00 04.01.2023
4,218,230.81 09.01.2023
13,324,161.43 03.01.2023
13,000,000.00 03.01.2023
11,068,237.54 12.01.2023

8,000,000.00 04.01.2023
15,952,880.95 12.01.2023
14,325,260.27 20.01.2023
24,201,720.46 12.01.2023
10,000,000.00 30.12.2022
12,876,712.33 18.01.2023
10,000,000.00 30.12.2022
15,028,789.57 23.01.2023

Pay Doviz Kodu

T
T
T
T
T
T
T
T
T
T

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

C0 0000000000000 0000000000O0O0OO0

C000000000000000000000000O0O0O0O0

C0 0000000000000 0000000000O0O0O0O0

4,301,873.15
4,301,873.15

24,007.23
61,001,124.85
60,816,258.81
60,508,098.0C
60,420,150.12
40,934,169.45
22,102,179.5¢
10,338,149.19
10,028,760.24
10,213,547.62
10,028,753.35
10,877,103.03
10,028,732.73
10,028,725.8¢
10,028,719.0C
10,030,758.82
8,165,153.22
4,289,762.00
13,598,243.93
13,267,320.49
11,220,587.93
8,164,552.76
16,182,949.85
14,451,171.89
24,556,133.1¢
10,245,974.28
13,007,404.23
10,245,344.41
15,130,463.02
559,934,299.0C

564,236,172.15
1,151,137,099.73

0.76%
0.76%

0.00%
10.81%
10.78%
10.72%
10.71%

7.25%

3.92%

1.83%

1.78%

1.81%

1.78%

1.93%

1.78%

1.78%

1.78%

1.78%
1.45%

0.76%

2.41%

2.35%

1.99%
1.45%

2.87%

2.56%

435%

1.82%

2.31%

1.82%

2.68%

99.26%

100.00%

0.37%
0.37%

0.00%
5.30%
5.28%
5.26%
5.25%
3.56%
1.92%
0.90%
0.87%
0.89%
0.87%
0.94%
0.87%
0.87%
0.87%
0.87%
0.71%
0.37%
1.18%
1.15%
0.97%
0.71%
1.41%
1.26%
2.13%
0.89%
1.13%
0.89%
131%
48.63%

49.02%



17.01.2023
18.01.2023
19.01.2023
20.01.2023
23.01.2023
24.01.2023
25.01.2023
26.01.2023
27.01.2023
30.01.2023
31.01.2023

32,805,218.00
22,143,200.00
5,606,542.00
18,223,554.00
51,961,128.00
4,598,608.00
14,534,435.00
17,400,892.00
94,688,950.00
25,646,705.00
163,988,772.00

58,826,677.00
19,294,991.00
56,931,330.00
40,817,512.00

782,462.00
17,911,636.00
70,907,588.00
80,870,419.00
23,676,435.00
21,837,027.00
51,945,287.00

1307719

1.30863
1309364
1310084
1312275
1313041
1313777
1314497
1315231

131754
1318311

1307719

1.30863
1309364
1310084
1312275
1313041
1313777
1314497
1315231

131754
1318311

906,204,787.00
903,356,578.00
954,681,366.00
977,275,324.00
926,096,658.00
939,409,686.00
995,782,839.00
1,059,252,366.0C
988,239,851.00
984,430,173.00
872,386,688.00

9.06 TL
9.03 TL
9.55 TL
9.77 TL
9.26 TL
9.39 TL
9.96 TL
1059 TL
9.88 TL
9.84 TL
872 7L



